
Smlouva o dílo

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ~2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,
občanského zákoníku uzavřeli:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje,
Žižkova 146, 280 00 Kolín
Zastoupena: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva
iČ: 272 56 391 DIČ: CZ 272 56 391
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018

(dále jen objednatel)

Odběratel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středoč. kraje, nemocnice Kutná Hora
Sídlo a fakturační adresa: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora
Bankovní spojení: Komerční banka — pobočka Kolín
C.ú.: 43 — 6450300227/0100
Tel: 327 503 111
Fax: 327 514 104

a

Technické služby Kutná Hora, spoi. s r.o. (dále jen TS KH, spol. s r.o.)
U Lazara 22, Kutná Hora
Zastoupena: jednatelem spólečnosti Ing. Jiřím Chramostou, jednatelem společnosti
ICO: 49549511 DIC: CZ 49549511
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23126
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. pobočka Kutná Hora
C. Ú.: 441998339/0800
Tel.: 327 536 051
FAX: 327536055 (dále jen zhotovitel)

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad k provedení těchto činností:
zajištění sjízdnosti účelových komunikací způsobených zimními povětrnostními vlivy pro

pracoviště v areálu nemocnice v Kutné Hoře v rozsahu a podle technologických postupů
stanovených dodatkem č. 1 .ajeho případných následujících změn.

II.
Doba plnění

Smlouva o dílo se sjednává na dobu určitou - zimní období
od 1. listopadu 2021 do 31. března 2022.

I



„.
Cena

Cena za dílo je stanovena takto:
za předmět díla se stanoví cena dle ceníku služeb TS KH, spol. s r.o. viz, dodatek Č. 1 ke

Smlouvě o dílo ze dne 1.11.2021, Čl. V. Ceník základních služeb souvisejících se zimní údržbou.
Změna DPH bude fakturována podle aktuálních zákonných změn.

Iv.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje průběžně hradit zhotoviteli cenu dle článku III. této smlouvy na základě
faktur, vystavených zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy po uplynutí
kalendářního měsíce za Činnosti provedené v tomto kalendářním měsíci. Faktura je splatná 14 dnů
ode dne jejího vystavení.

V.
Způsob a podmínky plnění

1. Místem plnění je pracoviště - areál nemocnice v Kutné Hoře. Upřesnění je v plánku,
který je součástí dodatku č. 1. k této smlouvě ze dne 1.11.2021

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, spočívající zejména
v umožnění přístupu na sjednané místo plnění a vstupu do prostor, aby nebyla narušena
četnost a doba plnění, k níž se zhotovitel zavázal.

VI.
Odpovědnost

1. Škody a dopravní nehody způsobené činnostI strojů a mechanismů zhotovitele při provádění
díla se řeší dle platných zákonů a předpisů.

2. V případě vzniklých škod na objektu a zařízení v areálu nemocnice v Kutné Hoře v
souvislosti s prováděním předmětu díla bude škoda řešena podle platných zákonů.
Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu. Objednatel byl
upozorněn, že je povinen seznámit zhotovitele s nečekanými překážkami, které jsou v
rozporu s platnými technickými normami (nestandardně umístěné uzávěry plynu, elektriky a
jiných zařízeních v místě, kde je nemůže zhotovitel očekávat).

3. Zhotovitel neodpovídá za škody objednateli a ani ostatním osobám, vzniklé v místě plnění
díla sníženou sjízdností nebo schůdností v případech, kdy škody nemohly být předvídány
nebo kdy vznikly před termínem povinného plnění zhotovitele díla stanovenými
v dodatcích.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

2



3. Tato smlouva je platná i účinná od 1.11. 2021 do 3 1.3.2022
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné

vůle a jako takovou ji Po jejím přečtení stvrzují svými podpisy.
5. Tuto smlouvu lze změnit pouze dohodou účastníků, uzavřenou v písemné formě.

zhotovitel

VK~utné Hoře dne 1.11.2021

.

MUDr. Petr Chu ome , .
předseda představenstva místopředseda

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

objednatel

jednatel
TS KH, spol. s r.o.




